证券代码：300413            证券简称：芒果超媒           公告编号：2024-009

芒果超媒股份有限公司

关于湖南金鹰卡通传媒有限公司业绩承诺完成情况的公告

芒果超媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 18 日召开了第四届

董事会第二十次会议和第四届监事会第十八次会议，审议通过了《关于湖南金鹰卡通

传媒有限公司业绩承诺完成情况的议案》，现将具体情况公告如下：

一、业绩承诺概述

2023 年，公司以现金方式收购了湖南金鹰卡通传媒有限公司（以下简称“金鹰卡

通”）100%股权。根据公司与金鹰卡通原股东芒果传媒有限公司（以下简称“芒果传

媒”）签订的《股权转让协议》和《关于现金购买资产之盈利预测补偿协议》，芒果传

媒承诺金鹰卡通 2023 年、2024 年、2025 年扣除非经常性损益后归属于母公司股东的

净利润分别不低于 4,625.38 万元、5,414.25 万元、5,969.47 万元。

二、业绩承诺完成情况的说明

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告》，金鹰卡通 2023 年

度经审计的归属于母公司股东的净利润为 6,347.37 万元，扣除非经常性损益后归属于

母公司股东的净利润 4,754.32 万元，完成本年业绩承诺的 102.79%。天健会计师事务

所（特殊普通合伙）对上述业绩承诺完成情况出具了《关于湖南金鹰卡通传媒有限公

司业绩承诺完成情况的鉴证报告》（天健审〔2024〕2-195 号）。

三、备查文件

1、第四届董事会第二十次会议决议；

2、第四届监事会第十八次会议决议；

3、关于湖南金鹰卡通传媒有限公司业绩承诺完成情况的鉴证报告。

特此公告。

芒果超媒股份有限公司董事会

2024 年 4 月 22 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。